
Página 4

Número 210 · Lunes, 12 de Septiembre de 2016
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

El Concejal de Régimen Interior, mediante Decreto número 4303, de fecha 7 de septiembre de 2016, 
en virtud de las atribuciones que le son delegadas por Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 
1 de julio de 2015, adopta la siguiente resolución:

“En cumplimiento de lo dispuesto en las bases 4.3, 5.1 y 7.1. de la convocatoria del proceso selectivo 
convocado por Decreto de esta Concejalía de fecha 30 de junio de 2016, para la constitución de una 
bolsa de trabajo para cubrir temporalmente con funcionarios interinos los puestos de trabajo vacantes 
de auxiliar administrativo de la Escala de Administración General del Ayuntamiento de Toledo, por este 
Decreto y en virtud de las atribuciones que me están delegadas por Acuerdo de la Junta de Gobierno 
Local de fecha 1 de julio de 2015, resuelvo: 

Primero.–Aprobar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo, 
en los términos que a continuación se indican:

ASPIRANTES ADMITIDOS 

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE NIF

ABAD MUÑIZ LUIS ANGEL 09332313V

ACEBES VELASCO Mª JOSE 03459412M

ACEÑA GARRIDO URSULA 03890749T

ADAN ADAN Mª JESUS 70349227R

AGUADO GUZMAN MIGUEL 50469439X

AGUADO RODRIGUEZ ANGELICA 03868425D

AGUADO RODRIGUEZ MARIA EMMA 03876667V

AGUDO GARCIA CARMEN 03909689B

AGUILERA CABELLO CRISTINA 03885669A

AGUIRAN JAIME SILVIA 44710556M

AGULLO TARI PEDRO ANGEL 21489489Z

ALAMEDA ALAMEDA Mª DEL CARMEN 03906904D

ALAMILLO BARROSO RAQUEL 03904813B

ALBA JIMENEZ INES MARIA 03891640V

ALBARAÑEZ MOYA NOELIA 04621891W

ALBERO BELDA Mª CARMEN 20410051N

ALCAIDE MORAFRAILE Mª CONCEPCION 03820716W

ALCALA CHAIN CRISTINA 03825304J

ALCAZAR RUIZ SANTIAGO VICENT 07519044E

ALEPUZ VALVERDE GUILLERMO 05206428X

ALFARO PEREZ MYRIAM 03874452X

ALGUACIL BARGUEÑO ANA 03903291F

ALIA DEL RIO CRISTINA 03854788B

ALMARAZ GONZALEZ MARIA 07859290Y

ALMENDROS PERALES ESTEFANIA 03902927B

ALONSO GUTIERREZ ANTONIO 03900285Z

ALONSO GUTIERREZ MARGARITA 03846550F

ALONSO MARTIN ANA ISABEL 03859820Y

ALONSO PEÑA ESTHER 03822218D

ALONSO RODRIGUEZ BEATRIZ 03862791X

ALONSO ROJAS MARCOS 03918085N

ALVAREZ CARO ANA BELEN 03861733X

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
6.

00
00

51
62

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 5

Número 210 · Lunes, 12 de Septiembre de 2016

ALVAREZ HERMOSO MIGUEL 03859160J

ALVAREZ SANCHEZ GARRIDO AMPARO 03838614Y

ALVAREZ SARDINERO Mª ANGELES 03855421T

ALVAREZ SARDINERO SARA 03919947B

AMADOR LOPEZ Mª ANGELES 44298511M

AMADOR LOPEZ MARIA PAZ 24261090T

AMADOR SANCHEZ LORENA 04202843F

AMOR JIMENEZ FCO. HERIBERTO 04192321L

AMOR MARCOS CLARA EUGENIA 46841684E

AMOR MARCOS Mª CELESTE 46841683K

ANQUELA GIL ANGELICA 04855006M

ARAGON ARENAS MERCEDES 03881583B

ARANDA DEL VILLAR MARIA CARMEN 03872063J

ARCOS MARTIN URDA MARTA 03938923N

ARELLANO MARTIN ELSA 03902605B

ARENAS CANO MARIA 70858884K

AREVALILLO CAMACHO JAFET 03916740R

ARIAS CUADRA TALIA 53454791P

ARIAS GARCIA JOSE MIGUEL 03892959W

ARIAS MARABAJAN PALOMA NICOLASA 06221067C

ARRANZ DOMINGUEZ REBECA 03920598H

ARREAZA SANCHEZ MARIA DEL MAR 05668984J

ARRIERO MAGAN CRISTINA 04195178R

ARRIERO PANIAGUA DOMINGO TOMAS 03896740B

ARRIEZO PANIAGUA ANA BELEN 03904510F

ARROYO ARAGON ANA MARIA 11944627Z

ARROYO ROMERO SALAZAR LAURA 03875110R

ARROYO TORRES ILIANA 47302678G

ARTOS MARQUEZ NATALIA 32881414Q

ASENSIO MARIN TANIA 14632639Q

ASPERILLA SIMON LORENA 03906608N

AVILA BARQUILLA FABIOLA 52365006D

AVILA DIAZ FERNANDO 03928975T

BACIERO GONZALEZ OSCAR 09339297D

BADA SANCHEZ JESUS 03855819F

BALLESTEROS ESCOBAR Mª DEL VALLE 03832746A

BALLESTEROS LINARES PATRICIA 03876855K

BALLESTEROS LINARES RAQUEL 03889022K

BALLESTEROS MUÑOZ CARLOS FRANCISCO 03910830W

BALTASAR HORMIGOS PATRICIA 04192828C

BARAHONA SERRANO ALVARO 11837811X

BARAHONA SEVILLANO ANA MARIA 52185436T

BARBERO MAESTRE Mª DEL ROSARIO 70859881D

BARCAN BARCAN CLAUDIA 04238962Q

BARCELONA BENITEZ JUAN IGNACIO 31258142S

BARRIOS ACEITUNO Mª ANGELES 03874240M

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
6.

00
00

51
62

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 6

Número 210 · Lunes, 12 de Septiembre de 2016
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

BARROSO IGLESIAS MARIA 03894746H

BARROSO IGLESIAS TAMARA 03924652R

BARROSO LEBLIC JESSICA 03912665C

BASALLOTE GOMEZ Mª LEONOR 44044982M

BATAN PARRA MARIA NURIA 00815006R

BAUSA ARPON NOEMI 03868995G

BAUTISTA PORTALES ANA BELEN 03853805V

BAUTISTA ROJAS IRENE 04228828W

BEJERANO CORROTO LUIS MIGUEL 03861151A

BENAVENTE BALTASAR Mª CARMEN 70343780M

BENAVENTE GOMEZ BEATRIZ 03907986X

BENITEZ GOMEZ DAVID ANTONIO 03870389H

BENITO GONZALEZ PATRICIA 05687179S

BERMUDEZ FERNANDEZ FARAH 03908413T

BERMUDEZ MERINO CELIA 03908565Z

BERNABE MANZANO MARIA DEL MAR 07043019M

BERROCAL JIMENO MARIA DIONISIA 03861546F

BETETA MAROTO JESUS 06275472Z

BLANCO ANCA JAVIER JESUS 03873810N

BLANCO ILLAN MARIA ANGELES 04156466K

BLANCO IZQUIERDO ROCIO 11775403R

BLANCO MISENA SALUD 03886905C

BLANCO SOLIS CARLOS 45732456S

BLANCO VAL ALICIA 78747782Z

BLAZQUEZ PEÑA MERCEDES 51366118B

BODAS BASILIO SONIA 04226214X

BODEGA BLANCO CRISTINA 50169412H

BOLUDA MORENO FRANCISCA 50176262Z

BRASERO LOPEZ MARIA JESUS 04202596J

BRAVO VALLS Mª BELEN 01927319B

BRAVO VALLS MARTA 03914844Z

BRICIO RODRIGUEZ JAVIER 03870666L

BUENO FORMA VERONICA 53022384R

BUENO ROMERO MARIA ELENA 03847827L

CABALLERO GARCIA MARIA ARANZAZU 70350964J

CABAÑAS SANCHEZ CRISTINA 03864948M

CABAÑAS VILLASEÑOR JAVIER 05687805C

CABELLO DE LA CRUZ Mª INMACULADA 03846220E

CABRERA CALVA LOURDES GABRIEL 03953145C

CACERES DEL VISO Mª DOLORES 03833053B

CAJA RIOS AIDA 04194989L

CALDERON FERNANDEZ INMACULADA 03890557S

CALDERON GOMEZ OSCAR 05664796B

CALDERON PEÑALVER JOSE MARIA 03848752R

CALLON LORENZO JON 72503270X

CALVO JIMENEZ REYES 03872868J

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
6.

00
00

51
62

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 7

Número 210 · Lunes, 12 de Septiembre de 2016

CALVO LEJARRAGA PILAR 03854587V

CALVO RAYON BORJA 15501124K

CALVO RAYON LOURDES 15501123C

CAMACHO GAMARRA Mª DEL PILAR 03859540W

CAMACHO VARONA DAVID 70070192W

CAMARA FRESNEDA MARIA DOLORES 07543630K

CAMINO GUTIERREZ Mª GUADALUPE 03833196Q

CAMINO RAMIREZ ENRIQUE 04600573K

CAMPOS SUAREZ NURIA 01181728B

CANO MATA MARIA LOURDES 03856938E

CANO NUÑEZ DIANA 04207892L

CANO SANCHEZ MARIA LUISA 06265084E

CANOVAS DIAZ MARTA 03857030E

CANTERO MORENO BEATRIZ 05692478R

CANTON JUAN AZUCENA 10203747G

CAPITAN ORTEGA Mª DEL PILAR 03879743B

CAPITAN ORTEGA PATRICIA 03879742X

CARDENAS GALAN MARTA 03868917H

CARO MONTERO MARIA CARMEN 03871510N

CARRASCO ADAME DOLORES 30535117H

CARRASCO RUIZ NOELIA 03881612V

CARRERAS SEVILLA GLORIA MARIA 06254966R

CARRERO ALMODOVAR MARIA CRISTINA 05692347P

CASARUBIOS MERIDA CRISTINA 03807122R

CASILLAS CALVO ANA BELEN 53403216E

CASTAÑO CORTES IRENE 03949928T

CASTELLANOS BARRERO LAURA 03910916L

CASTELLANOS IZQUIERDO JORGE ANDRES 06279976X

CASTILLO BUSTOS JENNIFER 49052058G

CASTILLO CAÑAS MARIA DOLORES 80154403R

CASTRO SALINERO BEATRIZ 03931656J

CEBRIAN NAVARRO Mª DEL PILAR 02228830S

CEDENA SEDEÑO MARIOLA 03859555V

CEDENA SEDEÑO NURIA 03848714D

CERDEÑO DEL CASTILLO LAURA 03791604P

CERDEÑO GARCIA ALICIA 03883996D

CESTEROS NIEVES Mª DOLORES 06264957X

CHECA GARCIA Mª LUISA 08936178B

CHINARRO VINUESA JOSE MANUEL 08945260P

CHINER HERRERO ANA MARIA 03928445E

CHINER HERRERO EDUARDO 03912568S

CID TALAVERA ENCARNACION 04206359G

COBA DUEÑAS MARIA CRISTINA 03919833N

COLAS BERRIO ANA BEGOÑA 02621604H

COLAS BERRIO BEATRIZ 02633416P

COLETO TOVAR ESTHER 04192831T

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
6.

00
00

51
62

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 8

Número 210 · Lunes, 12 de Septiembre de 2016
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

CONDADO RIPOLL MARIA CRISTINA 03836420C

CONDES MORALES ANTONIO 70987300P

CONEJO GONZALEZ ANGEL LUIS 75799756J

CONEJO GONZALEZ CRISTINA 45327406H

CONEJO MORENO MIRIAM 03925147J

CORDOBA HERRERA VICENTE 05672207Q

CORRALES ACERO Mª ALMUDENA 03842511Q

CORROTO TORRES JULIAN 03872953Y

CORTES DIAZ Mª JESUS 70415126X

CRESPO BOLAÑOS IRENE 03911997L

CRUZ GALLEGO ROCIO 05675446N

CRUZ GARCIA LUCIA 03879496V

CRUZ HURTADO JOAQUINA 46848547P

CUADRA ARRIERO PATRICIA 03922633Y

CUADRA PANIAGUA EVA 03935899R

CUADRADO MORILLO AFRICA 00393292S

CUERDA MARIN MARIA JULIA 44391915Y

CUSAC FRESNO DIDAC 40990570Q

DE ANCOS PEREZ ANA MARIA 03790808V

DE AZEVEDO PADILLA NOELIA 46920106Z

DE HITA HORCAJADA MARIA LUISA 70342435V

DE LA CASA ROMERO LUIS 03950411T

DE LA CRUZ CARVAJAL Mª JESUS 03851660B

DE LA CRUZ HERNANDEZ RICARDO 03896328S

DE LA CRUZ JIMENEZ LAURA 03896848G

DE LA CRUZ MIGUEL ALEFANDRO 03887239D

DE LA HOZ SANCHEZ FRANCISCO 47453274L

DE LA TORRE CHAMORRO VERONICA 3908766P

DE LAS HERAS MANCHON OLAF 03946533D

DE LOS SANTOS GOMEZ ELENA 52978487B

DE LUIS FERNANDEZ MARGARITA 03861441V

DE MORA PEREZ MARIA ELVIRA 03927933Q

DE PAZ HIGUERA ANA BELEN 03898214J

DE PAZ SANCHEZ GALLEGO YESICA 03913051S

DEL ALAMO DEL POZO MARIA NIEVES 03854574G

DEL CERRO ALGUACIL ISABEL 03901350K

DEL COJO ALONSO MIGUEL ANGEL 03853360D

DEL PINO SANCHEZ NURIA 04185831S

DEL PRADO CANO MANUEL CARLOS 03915379C

DEL RIO JIMENEZ ENRIQUE 30789121X

DEL VISO SANCHEZ CRISTINA 03898102Q

DELGADO RASO ANA ISABEL 52121781D

DELGADO UTRERA CAYETANA 75158169B

DIAZ CASTRO MARIA EUGENIA 03847155Z

DIAZ CASTRO MARIA INES 03814824K

DIAZ GARCIA ANA 03869535S

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
6.

00
00

51
62

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 9

Número 210 · Lunes, 12 de Septiembre de 2016

DIAZ GARCIA MIGUEL ANGEL 03876230V

DIAZ LAZARO LUIS 03911063M

DIAZ MARTIN CESAR 03856905N

DIAZ PARDO EDUARDO 16248997A

DIAZ RAMOS Mª EUGENIA 03896237Z

DIAZ RUEDA ELENA MARIA 03851562M

DIAZ SANCHEZ DAVID 49016788Q

DIAZ SANCHEZ DIANA 03902021W

DIAZ SANCHEZ EDUARDO 47305080Z

DIEGO MARTINEZ MARIA JESUS 13151481N

DIEZMA SANCHEZ ALBERTO 03928073H

DIONISIO VIVAS GEMA 03883495Z

DOBLADO RUEDAS MARCOS 05701978W

DOMINGUEZ CALVO VIRGINIA 04203686E

DOMINGUEZ PALOMO LAURA 03914096W

DUCHEL RUBIO NURIA 03851912X

DUEÑAS GARCIA QUISMONDO MARIA DOLORES 03842503C

DURO SANCHEZ NOEMI 03923272R

EGEA RANGEL ANA MATILDE 08882198N

ELENA NIETO CRISTINA 03899287M

ELENA SANZ PILAR 01921843D

ESCOLAR GARCIA VIRGINIA 03862006F

ESCUDERO PEREZ MIGUEL ANGEL 52108622Y

ESCUDERO SERNA SEBASTIAN 03881253A

ESPADAS ABAD SOLEDAD 05690148V

ESPINA CORDERO NEREA 03903556L

ESPINAR PEREZ MARIA EUGENIA 73770457G

ESTEBAN ALVARO SUSANA 50113761G

EXPOSITO GARCIA Mª ESTHER 07017170P

FERMOSEL DE LA CRUZ ALMUDENA 03901606R

FERNANDEZ BLAS CAROLINA 03930046J

FERNANDEZ CANO SUSANA 04187296P

FERNANDEZ FERNANDEZ ANDREA 71659751P

FERNANDEZ GOMEZ ANA MARIA 03875681C

FERNANDEZ LOPEZ LAURA 04211785W

FERNANDEZ MARTIN MARIA 03963458Y

FERNANDEZ MURCIA ANA MARIA 11808643Y

FERNANDEZ OLMEDO DANIEL 03914901W

FERNANDEZ ORTEGA JAVIER 03893089V

FERNANDEZ RICO JORGE JUAN 03907559C

FERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA ANGELES 03880422T

FLORES DIAZ MARIA AMOR 03896235N

FLORES HERRERA MARIA DEL MAR 03858693Y

FLORES LOPEZ LETICIA 03877154K

FONTANA CAMPOS PALOMA 05207199E

FRAGUAS JIMENEZ Mª DEL CARMEN 03937427B

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
6.

00
00

51
62

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 10

Número 210 · Lunes, 12 de Septiembre de 2016
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

FRIAS MUÑOZ DEL CERRO VIRGINIA 04223483Q

GAIL MORILLA EMILIO 03848182Y

GALAN GARCIA FRANCISCO JAVIER 03817965B

GALAN MORANTE Mª ELENA 03874041J

GALAN RUANO ELENA 03893773B

GALIANO MEJIAS MARIA 03858626P

GALLARDO ESCALONILLA Mª MERCEDES 03871617G

GALLARDO GUIJARRO NIEVES 03924318N

GALLARDO MORA MARIA DEL VALLE 03910514P

GALLARDO MUÑOZ CONCEPCION 03832524B

GALLARDO OSORIO ELISABETH 03895237A

GALLEGO CABALLERO ROBERTO 06260792P

GALLEGO CARRASCOSA EVA MARIA 53465087J

GALLEGO TORRES LAURA 03901002H

GALVEZ ANGELINA ANTONIO 03880277Q

GALVEZ GONZALEZ MARIA PALOMA 03842312R

GARCES GONZALEZ PABLO 03896685W

GARCIA ALONSO Mª SOLEDAD 50423493H

GARCIA AREVALO NATALIA 03895528H

GARCIA BURGOS JAVIER 03923640R

GARCIA BURGOS NOELIA 03909131M

GARCIA CALVO YOLANDA 11832950W

GARCIA CELADA SORAYA 04211921T

GARCIA CORROCHANO JESUS 03837718F

GARCIA DELGADO JOSE LUIS 03839179L

GARCIA ESPINOSA ELVIRA 03902720B

GARCIA FERNADEZ IRENE 03909862T

GARCIA FERNANDEZ FERNANDO 03911944N

GARCIA GALAN LORENA 03907996C

GARCIA GARCIA SERGIO 03906725Z

GARCIA GARRIDO ENRIQUE 03880250N

GARCIA GOMEZ RUBEN 03892928V

GARCIA GOMEZ TAMARA 03929814B

GARCIA GONZALEZ ANA BELEN 04205001A

GARCIA HERNANDEZ ANA MARIA 08947863N

GARCIA HIJANO MONICA 26800724C

GARCIA JULIAN CRISTINA 03894665Y

GARCIA JULIAN LORENA 03915580Z

GARCIA MANZANO ROSA MARIA 03862137T

GARCIA MARTIN CRISTINA 03868279R

GARCIA PASCUAL MUERTE NURIA 03898700Q

GARCIA PAYO NORAM 03921588L

GARCIA PEÑA VIRGINIA 03917135M

GARCIA PEREZ JOSE MARIA 03833985T

GARCIA RAMOS ANGELA 02671922N

GARCIA RAMOS FCO. RODOLFO 04191627S

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
6.

00
00

51
62

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 11

Número 210 · Lunes, 12 de Septiembre de 2016

GARCIA RODRIGUEZ NOELIA 09434762R

GARCIA RUIZ IKER 72736022V

GARCIA SAMARANCH MARTA 03836761Q

GARCIA SANCHEZ ALICIA 03844075Q

GARCIA SANCHEZ MARIA PILAR 03863308K

GARCIA SUAREZ MARIA CARMEN 03858345A

GARCIA VACAS ANA ISABEL 03896548A

GARCIA VALLEJO BEGOÑA 04177736Q

GARCIA YAGUE Mª CARMEN 03830715L

GARCIA ZAMBRANA GIOVANNA 49052725G

GARCIA BAQUERO UTRILLA RAUL EUGENIO 06250886S

GARCIA DE LA TORRE ESTEBAN RUBEN 47450899J

GARCIA OCHOA FERNANDEZ SAGRARIO 03848559S

GARCIA OCHOA GOMEZ LAURA 03872200N

GARCIA OCHOA GOMEZ NURIA 03859714S

GARCIA PATOS DE LA FUENTE CRISTINA 03896401V

GARRIDO BALLESTEROS VERONICA 03933112J

GARRIDO GARCIA PATOS LETICIA 03863132Y

GARRIDO HERNANDEZ JOSE ALBERTO 03912067C

GARRIDO PASTRANA INMACULADA 03846487J

GARRIDO RODRIGUEZ ELENA 03851755Z

GARZON BERGUA PILAR 03918258R

GARZON BERGUA RAQUEL 03921926N

GASCO MARCO LAURA 73566997W

GASPAR CARDEÑOSA Mª SOLEDAD 08806438Z

GAYOSO CABADA INMACULADA 03872215G

GELADO DIAZ JONATAN 03882018D

GELADO SIERRA NATALIA 03888190V

GIL NAVARRO Mª MERCEDES 02622426N

GOMEZ BARGUEÑO ANGEL VICENTE 03880241A

GOMEZ CALVO ESTER 46920256Y

GOMEZ ESPINOSA Mª ANGELES 03876391V

GOMEZ ESPINOSA YOLANDA 03876390Q

GOMEZ LONGARES ANA MARIA 17451337H

GOMEZ MARTIN ANGEL 03795345T

GOMEZ MARTIN MARIA ANTIGUA 03890136P

GOMEZ MARTIN PATRICIA 03886091B

GOMEZ MOLERO DAVID 04183897J

GOMEZ NAVAS ALMUDENA 03844359K

GOMEZ PORTACELLI Mª DEL CARMEN 03841900A

GOMEZ RAMIREZ MARIA CARMEN 03846469H

GOMEZ RODRIGUEZ REBECA 03903653R

GOMEZ RODRIGUEZ SILVIA 03876666Q

GOMEZ SANCHEZ MARIA JOSE 03859712J

GOMEZ VADILLO MARIA 03934107A

GONZALEZ ALVAREZ MERCEDES 03862220Z

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
6.

00
00

51
62

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 12

Número 210 · Lunes, 12 de Septiembre de 2016
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

GONZALEZ BREÑA VERONICA 44407151Q

GONZALEZ CANTOS MARTA 03886216K

GONZALEZ DIAZ RAQUEL 03873636E

GONZALEZ GARCIA YOLANDA 50713458E

GONZALEZ GOMEZ LUISMILLA 50481333J

GONZALEZ HORNILLOS MIGUEL ANGEL 03857143C

GONZALEZ JIMENEZ Mª DEL PILAR 03849518P

GONZALEZ MAGAN CARMEN 03856404V

GONZALEZ MARQUEZ NURIA 03844919D

GONZALEZ NAVARRO MARIA ROSA 03839024W

GONZALEZ RAMOS CRISTINA 07519935Q

GONZALEZ RODRIGUEZ MARIA ESTRELLA 03835651X

GONZALEZ RODRIGUEZ MIGUEL 03890503F

GONZALEZ SORIANO GEMA 50086405H

GONZALEZ SUAREZ HENAR 03905428M

GONZALEZ SUELA VIRGINIA 04207899A

GONZALEZ TECHADA CRISTINA 03871006Z

GONZALEZ MOHINO YLLON LOURDES 71720650A

GRANADOS GOMEZ LAURA 03928370Q

GRANADOS LOBATO RAQUEL 03896351J

GRANADOS LOBATO SONIA 03928021N

GUADAMILLAS GOMEZ LAURA 03902539Z

GUERRA DEL CERRO NOELIA 03874018S

GUERRA ESCOBAR MARIA JESUS 11809074T

GUERRA MARTIN ESPERANZA 47461251S

GUERRERO DIAZ JOSE LUIS 03835501K

GUERRERO LUDEÑA ANGEL 03899301L

GUERRO MARIAN EVA 53566476M

GUIO GRASA MYRIAM PAULA 03858404Q

GUTIERREZ ABASOLO LORENA INES 41541581Q

GUTIERREZ MUÑOZ MARIA LUISA 03837734T

GUTIERREZ ORTEGA ZULEMA 03880085P

GUTIERREZ PEÑA JOSE ANTONIO 04163499Q

GUTIERREZ SANCHEZ ISMAEL 03942021M

GUTIERREZ SANTOS MARIA DEL PILAR 03858188F

GUTIERREZ TELLEZ MARIA CARMEN 08936167T

GUZMAN DIAZ DANIEL 03837787F

GUZMAN GUTIERREZ ANA ISABEL 03854822E

GUZMAN PEREZ ANA ROSA 03880709B

HARO MASANO MARIA BEGOÑA 09456992J

HEINONEN  TITTA TUULIA X2698718J

HERENCIA PASTRANA GEMA 03901708B

HERNANDEZ ALONSO COVADONGA 03914085Z

HERNANDEZ DIAZ SUSANA 03859952T

HERNANDEZ FERNANDEZ MARIA 03855807H

HERNANDEZ RIESCO CELINA 45681651V

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
6.

00
00

51
62

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 13

Número 210 · Lunes, 12 de Septiembre de 2016

HERNANDEZ RODRIGUEZ JAVIER 03862340L

HERNANDEZ ROSET BEATRIZ MARIA 45306673P

HERNANDEZ RUANO Mª JESUS 03802060E

HERNANDO CORROCHANO JAVIER 04215261M

HERRERA FERNANDEZ YESICA SONIA 03901026L

HERRERIAS RUBI ROCIO 53443239W

HIDALGO BARGUEÑO Mª TERESA 03880553Q

HIDALGO BORREGUERO OLIVER 03877777T

HIGUERO HIGUERO MARCELA 03826055M

HIJOSA DEL VISO MIGUEL ANGEL 03895976Y

HILARIO SANTIAGO NIEVES 71020620R

HINOJOSA DORADO MARIA CARMEN 03896155R

HORCAJUELO ORTIZ ROSA MARIA 04217655F

HORMIGOS LUDEÑA LAURA 03872203S

HURTADO ROSALES BEATRIZ 44258920C

IBAÑEZ VAZQUEZ PILAR 50231123C

IBAÑEZ VILLARUBIA Mª DEL MAR 03857901L

IGLESIAS CLEMENTE ANDRES JESUS 76132177S

ILLESCAS GUTIERREZ MARINA 03872754Z

INCLAN ROBREDO MARGARITA 51540182B

INCLAN SOSA ALEJANDRO 76126006P

INFANTES NIEVES MARIA LUISA 06244157W

IZQUIERDO PEREZ MARGARITA 33907609C

IZQUIERDO SAC GREGORIO 03807459Q

JARA BUSTILLOS ROSARIO 05300455J

JARAMA MARTIN MARIA 15500716G

JIMENEZ ALVAREZ MARAVILLAS 77570048H

JIMENEZ BLAZQUEZ NOELIA 70825515M

JIMENEZ DE LA CERDA JUAN ANTONIO 70360779F

JIMENEZ FRUTOS ANUNCIACION 76247513Y

JIMENEZ GARCIA Mª DEL SAGRARIO 03819002J

JIMENEZ GUTIERREZ PATRICIA 03889137S

JIMENEZ GUTIERREZ SUSANA 03889130Z

JIMENEZ HERNANDEZ NOELIA 49023243P

JIMENEZ MANGLANO Mª DEL CARMEN 46923224G

JIMENEZ MARTIN ALBERTO 03924116V

JIMENEZ MARTIN SARA LUCIA 03924115Q

JIMENEZ PARIS ISABEL 03903491T

JIMENEZ SANCHO SUSANA 03909903H

JIMENEZ VAZQUEZ MARIA JESUS 03858251R

JUAREZ MAZOTERA RAQUEL 52102845W

JUSTO GARCIA CAROLINA 03885626Y

LABRADO PINTADO PEDRO 03822401P

LANCHA MORA CRISTINA 03907374L

LANDETE MANTEROLA FRANCISCO 11844271F

LARA REDONDO TATIANA 03132318V

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
6.

00
00

51
62

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 14

Número 210 · Lunes, 12 de Septiembre de 2016
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

LAYOS CORDERO IRENE 03910652P

LAZARO GONZALEZ CARLOS 03872379F

LAZARO MUÑOZ LUIS JESUS 70253063T

LEON NIETO ANA MARIA 05685456V

LILLO SOTOMAYOR ELENA 03869076Q

LLAMAS GARCIA NOELIA 48995435F

LLORENTE ESTEVEZ ALBERTO 44412569Y

LLORENTE Gª QUISMONDO ANA MARIA 02211928H

LOIRE CARBALLO YOLANDA 43405914S

LOMINCHAR DIAZ GEMA 46862009S

LOMINCHAR VILLACAÑAS MARIA  ROSARIO 70357055D

LOPEZ ALBARRAN SAMUEL 03918456S

LOPEZ CAMINO FABIO 03924396K

LOPEZ DIAZ VICTORIANO JUAN 26027149G

LOPEZ FERNANDEZ ALVARO MIGUEL 03931629D

LOPEZ LOPEZ MARIA 70798262F

LOPEZ MENDIOLA ALBA 50999206H

LOPEZ MORALES LAURA 03888650V

LOPEZ MORENO PALANCAS RUT 03916500Z

LOPEZ NOMBELA ALVARO 03872864A

LOPEZ POZA MARIA 53448168D

LOPEZ RUBIO SARA 03921596G

LOPEZ SANCHEZ FABIAN 04188162T

LOPEZ SANCHEZ IRENE 03901326C

LOPEZ SERRANO JOSE LUIS 01819741G

LOPEZ VAZQUEZ RAQUEL 73014220F

LOPEZ CARRASCO FERNANDEZ MIGUEL ANGEL 34779542T

LOPEZ TRIVIÑO LOPEZ EDUARDO 03897609Y

LOSILLA BLANCO Mª TERESA 03817464Q

LOZANO DEL POZO DANIEL 04625746D

LOZANO UCETA MILAGROS 03869479M

MACHUCA ALFARO JESUS MARCOS 77541024C

MADRID GONZÁLEZ RUBÉN 03904320-R

MAESO GUTIERREZ PATRICIA 03866482K

MAESTRE MORA YOLANDA 03905629E

MAESTRO MUÑOZ BRAVO SARA 03899266F

MAGARIÑOS LAGUIA GERARDO 03859342B

MANCEBO MARTIN MARIA 03913297P

MANZANEDO TORRESANO ROSA MARIA 06243604R

MANZANO VILLAMOR ELISA 03919107E

MARANHAS CARRASCO MARIA SOLEDAD 03875820K

MARCOS RODRIGUEZ ROSA MARIA 50169391C

MARIN PLAZA JORGE 03920885Y

MARIN RUIZ RICARDO 03895448F

MARIN TORRERO ESTEFANIA 03935829T

MARINA CORRO FCO. MANUEL 07248642P

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
6.

00
00

51
62

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 15

Número 210 · Lunes, 12 de Septiembre de 2016

MARTIN AGUILERA ELENA 03889957J

MARTIN ALONSO Mª BELEN 03863227D

MARTIN ALONSO Mª DEL SAGRARIO 03826260A

MARTIN ARELLANO MARIA 03920459N

MARTIN CASTILLO MARIA ROSA 03852884Q

MARTIN CORROTO OLGA MARIA 03882913K

MARTIN DIAZ ANTONIA 71215395N

MARTIN DIAZ LAURA 03898632V

MARTIN ESPINOSA JAVIER 03895796X

MARTIN GOMEZ Mª DELFINA 03830209L

MARTIN HERNANDEZ MARIA ANGELES 03866204L

MARTIN HIGUERA JORGE 03927057Z

MARTIN HONTANILLA CESAR 03883815N

MARTIN LOPEZ PAULA 15500529R

MARTIN MARTIN MARCOS 03909356T

MARTIN MARTIN SAMUEL 03900402Q

MARTIN MERINO NURIA 02642753F

MARTIN MORERA SONIA 03888617F

MARTIN PINILLA MARIA JOSE 03842028Q

MARTIN SANCHEZ RAQUEL 03857195A

MARTIN VIÑOLO LUCIA 54099906L

MARTIN DE SANTOS NAVAS ANA MARIA 03845645E

MARTIN FORERO COGOLLUDO DAVID 03902953Z

MARTIN MAESTRO VILLARUBIA SONIA 03861657A

MARTIN URDA GARCIA SOLEDAD 03867860L

MARTINEZ DE LA ROSA ALICIA 51678221G

MARTINEZ DEL RIO AMPARO 03844225M

MARTINEZ FRANCISCO SUSANA 02627057C

MARTINEZ ROMERO MIGUEL ANGEL 03853025L

MARTINEZ SANCHEZ ERICA 50478366J

MATEO ALONSO EUGENIO 03889152J

MATEO ALONSO MARIA ANGELES 03934551X

MATEO ARELLANO ROSA MARIA 53434580Z

MATEO MIRANDA ANA BELEN 53264139A

MATEO MIRANDA ANGEL 53264140G

MAXIA BUTRON MIGUEL 47050079Z

MAYA UCEDA ALBERTO 76627702M

MAYO NEVADO VANESA 46927318G

MEDINA GARCIA JUAN PEDRO 52130519F

MEDINA PANTOJA Mª SAGRARIO 03827946X

MEDINA QUIROGA SANTIAGO 03846313T

MEDINA RUIZ MARIA SAGRARIO 03875239S

MEDRANO SANTIAGO ANA ISABEL 52122358B

MELENDEZ GALAN ALVARO 08846611Y

MELENDEZ MONCADA MILENA LLISELA 03908500H

MELGAR MARTIN JESUS 05696161G

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
6.

00
00

51
62

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 16

Número 210 · Lunes, 12 de Septiembre de 2016
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

MELICH SANCHEZ PALOMA 03888917P

MENCHERO GARRIDO LAURA 03917155W

MENDEZ ALONSO SANDRA 03878875V

MENDEZ CARMONA ELISABET 03928699T

MERIDA GARCIA PATOS MARTA 03900721J

MERIDA GARCIA PATOS VIRGINIA 03900720N

MERIDA PIÑAN BELEN 50839341A

MESONERO SANCHEZ RAQUEL 03888024N

MILLE TORRES CARLOS 03873375B

MINAYA BARREDA FRANCISCO 03892932K

MINAYA BARREDA NABOZ 03892931C

MINGUELA ARJONA JUAN ANTONIO 03846945B

MOLERO GONZALEZ MARIA ISABEL 03881957V

MOLINA ALCARAZ MARIA DEL CARMEN 05165537-J

MOLINA JIMENEZ MARIA LUISA 46935500K

MONALGO LOPEZ PATRICIA 03902402S

MONTERO GIL CRISTINA 03897736H

MONTERO PERDOMO ANIBAL 04244840Y

MONTERO VILLAESCUSA DEMETRIO 07564839R

MORA GRANADOS VILLARRUBIA MARINA 70358991J

MORALEDA MORENO ANGEL 03948726V

MORALES CALVO MARIA 03894970N

MORALES LOPEZ ESTEFANIA 03935892V

MORALES ROMERO JOSEFINA 06243374R

MORALES RUIZ ROCIO 05712686S

MORAN MUÑOZ JESUS 50552757E

MORENO ANGUITA MARIA ANGELES 03857741C

MORENO CHACON IRENE 03912933N

MORENO CUENCA Mª DOLORES 48463923W

MORENO GONZALEZ MONTSERRAT 04181269F

MORENO PAYO JESUS 03868513M

MORENO ROMERO MARIA CRUZ 06262907F

MORENO SANCHEZ ALVARO 03925285J

MORENO SOUBRIET PALOMA 50722815H

MOYA MORCILLO Mª AMELIA 06257384G

MUNCHARAZ NUÑEZ MARTA 03877443B

MUÑOZ FERNANDEZ ROSARIO 03907976T

MUÑOZ GARCIA MARIA CARMEN 04156254Q

MUÑOZ PUEBLA MARTA 03893444G

MUÑOZ RIO PEREZ FERNANDO 52380093P

MUÑOZ RUIZ ANA ISABEL 74829503G

MUÑOZ SERRANO MONICA 04205576A

MUÑOZ VALENCIA IRENE 04205667W

NAVARRO AGUILERA MONICA 03877293E

NAVARRO ARCE CRISTINA 03925574A

NAVASCUES PULIDO GEMA 70986376G

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
6.

00
00

51
62

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 17

Número 210 · Lunes, 12 de Septiembre de 2016

NEGREA  ALINA X5265503K

NEILA GALAYO BEATRIZ 04203221V

NEVADO ALMARAZ DANIEL 03894881S

NEVADO ILLAN Mª NOELIA 04199534X

NIETO ESPADAS ISMAEL 05662030M

NIETO SANCHEZ MARIA 03907728M

NOGALES GARCIA JUAN CARLOS 03931429Q

NOGUES CAMPOS ELVIRA AMAYA 03874137V

NOMBELA BLAZQUEZ MIGUEL ANGEL 03869359T

NUÑEZ RODRIGUEZ JUAN ANTONIO 03850273G

NUÑEZ VELASCO PEDRO 03894605S

OCAÑA AGUAYO COSME JUAN 26013955N

OCAÑA ARENAS MARIA DEL ROCIO 06241613B

OCAÑA RODRIGUEZ MARIA CRUZ 03826688V

OJEDA MARTINEZ GUILLERMO 02233537F

OLIVA DEL AMO PEDRO 52880271M

OLMEDO RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL 28714124G

ORDOÑEZ DE PAZ ENRIQUE 15452455C

ORELLANA FERNANDEZ CRISTINA 03166397X

ORTEGA FERNANDEZ FATIMA 76252711Y

ORTEGA GALIANO IRENE 03900482G

ORTEGA GOMEZ MARTA 03885191P

ORTEGA NOMBELA LAURA 03880463H

ORTIZ TELLEZ PAOLA LETICIA X8686466X

OTEO MORA MERCEDES 05899208F

PACHECO GONZALEZ ANA MARIA 02233254T

PACHECO VALERO MARIA JOSE 03835979Q

PAJARES GONZALEZ JOSEFA 04184037S

PALENCIA GOMEZ ALFREDO 03851169A

PALOMO TORRIJOS MONICA 03895615J

PANIAGUA JIMENEZ MIRIAM 46138436E

PANIAGUA SERRANO JOSE ANTONIO 03898025P

PANTOJA ADAN Mª INMACULADA 52535059T

PANTOJA CAMINO SILVIA 03863911A

PAÑOS PUÑAL SELIA 47056360Q

PAREDES MARTIN Mª TERESA 03864879M

PARRA IZQUIERDO MARIA CARMEN 03907185Z

PARRILLA MEDINA Mª ELENA 03872823Z

PASERO GARCIA Mª CARMEN 03843769D

PATIÑO ALVAREZ ROBERTO 03878989Q

PATON LARA MIRIAM 70739150M

PEDRADA PUEBLA MARIA TERESA 05661894F

PEDROCHE ALONSO ANA ISABEL 03866664L

PEREDA LOPEZ SILVIA 03871204M

PEREZ BELLO LORENA 03132142W

PEREZ BERMUDEZ ENRIQUE 03902016C

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
6.

00
00

51
62

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 18

Número 210 · Lunes, 12 de Septiembre de 2016
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

PEREZ BODAS Mª JESUS 04213605M

PEREZ DE LA PEÑA REBECA 03863116J

PEREZ DIAZ LORENA 03895986Q

PEREZ FALERO MARIA JESUS 07234957P

PEREZ FUERTES MIRIAM 40990515P

PEREZ GOMEZ LAURA 03901507V

PEREZ GUARDIA MARIA DEL PILAR 03881239N

PEREZ HERNANDEZ EVA MARIA 03883786Y

PEREZ MALAGA JOSE LUIS 03893732Q

PEREZ MENDOZA Mª DEL CARMEN 03906971F

PEREZ MUÑOZ NOEMI 04206450A

PEREZ NEGRO ISABEL 03905862W

PEREZ PEREA CRISTINA 03895941V

PEREZ RAFAEL ELISABETH 03889342L

PEREZ SANCHEZ ANA MARIA 03908588Z

PEREZ SANCHEZ MARIA DEL AMOR 06274451M

PEREZAGUA GARCIA MARIA ANGELES 03795495N

PEREZAGUA GARCIA SAGRARIO 03818857Y

PIMENTEL JIMENEZ SARA 04194164E

PINILLA ALAMEDA LAURA 15501615Y

PINILLA LOMBARDERO Mª YOLANDA 04185056E

PINTO MAGAN DAVID 04191503Y

PINTO ROCHA IVAN 15500809H

PINTO ROCHA RAQUEL 04218045Y

PIÑERO MARQUEZ PATROCINIO 47009549X

PLAZA AGUADO ANA MARIA 50097526F

PLAZA PEREZ MARGARITA 03880505Z

PORTACELI PECES BARBA ALBERTO 03877924D

PORTERO ZAFE MARIA VICTORIA 03924604E

POSTIGO SEMOLINO ANA ISABEL 03856084L

POSTIGO SEMOLINO ELENA 03862803E

POSTIGO UREÑA ANGELA 03852025P

POZO OCAÑA FATIMA 03855865F

PUENTE AGUADO MILAGROS 03842857V

PUSADES DEL CASTILLO PALOMA VERONICA 51079160R

QUISPE ARIAS RUTH MARISOL 49700383M

RABOSO MORENO LUIS ALBERTO 50471669D

RALERO BOLADO MARIA LUISA 03890112F

RALERO MONTEMAYOR MARIA DEL VALLE 03864929D

RAMIREZ CORDOBA MARIA LLANOS 47072926E

RAMIREZ LUJAN MARIA CARMEN 03854247E

RAMIREZ MARTIN MIGUEL ANGEL 03831513N

RAMIREZ SANCHEZ DIEZMA ANA MARIA 03889423P

RAMIRO HERRERO Mª CARMEN 47495926Y

RAMOS ANCOS VIRGINIA 03893253C

RAMOS CARMONA FCO. JAVIER 03875245K

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
6.

00
00

51
62

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 19

Número 210 · Lunes, 12 de Septiembre de 2016

RAMOS DE LA TORRE MARIA ISABEL 03884505N

RAMOS PALMERO ROSARIO 03931325G

REDONDO BENITO MARTA 03913229D

REDONDO GONZALEZ CAROLINA 03833367A

REGAÑA BALLESTER JAVIER 05681772J

REY DEL POZO ANGEL 53428701T

REY DEL POZO JOSE VICENTE 52109544P

REY PEREZ SARA 03903227N

RICO TELLEZ MARIA LOURDES 03854015C

RIELLO LOPEZ HIGUERAS JAVIER 03900299M

RIELLO LOPEZ HIGUERAS JESUS 03900292K

RINCON BELADIEZ JUAN MANUEL 03821211Z

RINCON ROSADO ELENA 04223535E

RIOJA RUFO EVANGELINA 03875488B

RIVAS REY Mª ROSA 03899117C

RIVERA DEL CASTILLO NICOLAS 03920866X

RIVERO MARTIN MARIA REMEDIOS 03924026L

RIZALDOS YEPES CAROLINA 03846864E

ROBLEDO ALVAREZ ANA ISABEL 03860395Y

ROBLES BARROSO MARINA 03923721J

ROCA GOMEZ CARLOS 04855067C

RODRIGO HERVAS JESSICA 05690891R

RODRIGUEZ BRAOJOS ANA ISABEL 03821084W

RODRIGUEZ CAMPOS ALEJANDRA 03904347M

RODRIGUEZ CECA MARIA VANESA 03877372D

RODRIGUEZ DELGADO DANIEL 03887616H

RODRIGUEZ DELGADO Mª LUISA 03899157J

RODRIGUEZ FERNANDEZ LAURA 04219547J

RODRIGUEZ GARCIA ANA ISABEL 03853822B

RODRIGUEZ HOLGADO CAROLINA 03838177Y

RODRIGUEZ LABRADO MARIA PALOMA 03820199Z

RODRIGUEZ LOPEZ JESUS ADOLFO 04210133Y

RODRIGUEZ LORA DAVID 07969836Z

RODRIGUEZ LOZANO LAURA 03912542N

RODRIGUEZ MARTIN ELSA 03911032C

RODRIGUEZ MARTIN LETICIA 03925854F

RODRIGUEZ MENENDEZ ROSA MARIA 11813922H

RODRIGUEZ MORENO Mª BEATRIZ 03887144Y

RODRIGUEZ MORENO MARIA PILAR 03847654F

RODRIGUEZ PERALES ROBERTO 03879703V

RODRIGUEZ SANCHEZ Mª DEL PILAR 04180592C

ROIG RUIZ AMADEO 03913048N

ROJAS CASARRUBIOS SARAH 03897608M

ROJAS DE LA CRUZ ESMERALDA 03823612T

ROJAS GUTIERREZ MARIA DEL PILAR 03914879A

ROJAS MERCADO DANIELA 04244388Z

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
6.

00
00

51
62

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 20

Número 210 · Lunes, 12 de Septiembre de 2016
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

ROJAS OSUNA YOLANDA 03922989V

ROLDAN AGUADO MARIA 03927351D

ROMERA TORRES NATALIA 03959002Q

ROMERO BRAVO ELENA 05703108M

ROMERO DE PAZ JORGE DANIEL 03940136Y

ROMERO DEL CASTILLO Mª DOLORES 30812042T

ROMERO DIAZ MARIA JESUS 44030540F

ROMERO ESCOBAR JOSE 03892902Z

ROMERO HERRERO CRISTINA 03896931H

ROMERO HIDALGO VANESA 15500310N

ROMERO LOPEZ BEATRIZ 03890341Y

ROMERO SELDAS CLARA 03868490M

RONCERO SALINERO ALICIA 03872267X

ROQUE BARRAL MOISES 05690365G

ROZAS ARAGON ESTHER 03904895R

RUBIO BARBERA MARIA SILVIA 04196990L

RUBIO FERNANDEZ Mª SOLEDAD 04607348B

RUBIO MERINO RAFAEL 76039544A

RUBIO MORA VERONICA 03901410N

RUBIO RUIZ NURIA 78917722F

RUBIO SERRANO SAUL 04611420N

RUBIO DE LA TORRE DURAN MARIA EUGENIA 52387564G

RUFO FERNANDEZ MARIO 04218922D

RUIZ FELIX OSCAR 75708086K

RUIZ GALVEZ JOSE LUIS 07563538B

RUIZ GOMEZ PABLO JOSE 03924140H

RUIZ LEMUS VANESA 03911107A

RUIZ RODRIGUEZ PEDRO PABLO 03856880X

RUIZ RUIZ MARIA ISABEL 03870435H

RUIZ SANCHEZ JOSE LUCAS 03855059Y

RUIZ DE LOS PAÑOS MARTIN DE VIDALES ISABEL 03879715Y

RUIZ VALDEPEÑAS GONZALEZ SARA 03901750F

RUYRA RODRIGUEZ Mª DEL CARMEN 03846844W

SALAS PEREZ MARIA GEMA 09457673G

SALCEDO LOBATO MARIA ELENA 00384401W

SALINAS ALAMO JESUS OSCAR 06261683W

SALINERO DIAZ DELGADO ANA BELEN 03862462A

SALINERO GOMEZ PABLO 03946448Q

SALINERO MUÑOZ DIEGO 03894365M

SAN FRUTOS VILLANUEVA Mª ARANZAZU 50858682R

SANCHEZ ALCAÑIZ MIGUEL ANGEL 72550749D

SANCHEZ ALVAREZ ALFONSA 03844403E

SANCHEZ ANDREU BEATRIZ 03908956Z

SANCHEZ BRAOJOS MERCEDES 04170403C

SANCHEZ CABAÑAS MARIA 03871570A

SANCHEZ CARNEROS ALICIA 53448931J

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
6.

00
00

51
62

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 21

Número 210 · Lunes, 12 de Septiembre de 2016

SANCHEZ CEPEDA ISABEL ESMERALDA 04215049T

SANCHEZ CONEJO CRISTINA 03911473R

SANCHEZ DE ARCE MARIA 03906172J

SANCHEZ DEL COJO DAVID 03945659D

SANCHEZ DIAZ MARIA DEL PRADO 03883160R

SANCHEZ DIEZ FCO. JAVIER 03830958D

SANCHEZ GALVEZ BORJA 03957055C

SANCHEZ GALVEZ PATRICIA 03896411G

SANCHEZ GARCIA Mª CONSUELO 03868662Q

SANCHEZ GILES JOSE CARLOS 03907269Y

SANCHEZ GOMEZ DIEGO 03908557L

SANCHEZ GONZALEZ VIRGINIA 04201143D

SANCHEZ HERRERA LAURA 44409247L

SANCHEZ HURTADO EMILIO MANUEL 03907582C

SANCHEZ LOPEZ OSCAR 04194522N

SANCHEZ MANZANARES FERNANDO 03903322S

SANCHEZ MARTIN MARIA JOSE 03815131Y

SANCHEZ MARTINEZ CRISTINA 51015156Y

SANCHEZ MORENO Mª CARMEN 03837883B

SANCHEZ MUÑOZ JUAN CARLOS 04202199F

SANCHEZ PEDREÑO RAQUEL 03859075C

SANCHEZ PEREZ ANA ISABEL 03874932F

SANCHEZ PEREZ MARIA CARMEN 47077882X

SANCHEZ PEREZ-CEJUELA LAURA 03922563M

SANCHEZ PINTADO ARACELI 03869857S

SANCHEZ SANCHEZ RICO MONICA 03890179M

SANCHEZ SESEÑA LAURA 03900667M

SANCHEZ VALENTIN ERNESTO JOSE 03804783P

SANTACRUZ LOVERA SEBASTIAN OSMAR 04242781V

SANTOS GAVILAN ALICIA 05931715S

SANTOYO MARTIN RAUL 03923597G

SANTOYO MARTIN VICTOR 03923598M

SAURA JIMENEZ ESPERANZA 48517293N

SEBINSCHI  ALINA X6315385K

SEGOVIA CASTELLANO EMILIA MARIA 03848784X

SEGOVIA RAMIREZ DIANA 03887471B

SEGUIDO SANCHEZ FRANCISCO 03913671Z

SEPULVEDA MUÑOZ ALEGRE SONIA 03880887M

SERGIO SERRANO ISABEL 03940055V

SERRANO GARCIA IRENE 03876631G

SERRANO GOMEZ ELIZABETH 52539939G

SERRANO GUARDIA Mª VANESSA 03874386J

SERRANO HARO MARIA AMPARO 06270518M

SERRANO MARTIN SILVIA 03893919L

SERRANO ORDOZGOITI FERNANDO 51100048M

SERRANO RUPERTO MONTSERRAT 04173099W

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
6.

00
00

51
62

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 22

Número 210 · Lunes, 12 de Septiembre de 2016
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

SERRANO VELASCO LETICIA 03902143D

SESMERO DORADO ESPERANZA 70354791E

SICILIA SOBRINO NURIA 05427839H

SIERRA DIAZ TOLEDO DIEGO 03910692W

SIMON PEREZ Mª JESUS 70415923C

SIMON SANCHEZ MARIA BELEN 06239309F

SOBRINO BARBA MARIA JOSE 04164509Z

SOBRINO DIAZ MARTA 03910883D

SOBRINO SANCHEZ ASCENSION 03826484C

SORIANO SANCHEZ Mª ANGELES 44164407Z

SOSA BARROSO Mª INMACULADA 04185556Q

SOTOMAYOR SANCHEZ DE ROJAS CRISTINA 03848206F

SUAREZ CARRACEDO ANA MARIA 04576085M

TELLEZ TORRES GEMA 47037789Y

TERRADOS MUÑOZ MARIA EUGENIA 34815653R

TOBAR CABALLERO BEATRIZ 03903504J

TOBAR CABALLERO FRANCISCO JOSE 03881716Y

TOBAR CABALLERO ISABEL 03860570C

TOBAR CABALLERO MARIA INMACULADA 03870350W

TOMASZEWSKA  KATARZYNA X8147865T

TORDERA CARRASCO MANUEL 03899121T

TRANCON ELEZ NATALIA 04857262F

TRUJILLO AGUADO CRISTINA 03914099M

TRUJILLO GONZALEZ ESPERANZA 28802375G

TSONEVA VASILEVA RUMYANA X8808476M

UCETA VALENTIN MARIA CRISTINA 03855672K

UGENA ESPINOSA LARA 03893935N

UGENA ESPINOSA PATRICIA 03902763P

UGENA ESPINOSA RUBEN 03882473G

ULLA MUÑANO LORENA MARIA 04223330R

UNGRIA GUZMAN JOANA 03893149T

VADILLO BARRERO MARGARITA 06552294P

VALDIVIESO DIAZ VERONICA MARIA 04193818K

VALDIVIESO GARCIA ELENA 04201676J

VALENTIN JIMENEZ RUBEN 03890351Q

VALVERDE PEREZ PATRICIA 04210871P

VALVERDE VICIANA MARIA BEGOÑA 74631161W

VARELA MARTIN MARIA 03898253Y

VASILE  CLAUDIA CARMEN X8912261Z

VAZQUEZ PEREZ ANTONIO PEDRO 30569430J

VAZQUEZ ROMERO MANUELA 04190964L

VEGA HERRERA ESTHER 04157972D

VELASCO GALLARDO VIOLETA 03894347X

VELAZQUEZ NUÑEZ NURIA 52385013Y

VELEZ NARANJO MARITZABETH 01187117K

VENTAS ALONSO RUTH 03895263Y

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
6.

00
00

51
62

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 23

Número 210 · Lunes, 12 de Septiembre de 2016

VENTURA RODRIGUEZ AITOR 53476648S

VERDE GARCIA LAURA 03857410B

VICARIO SAIZ CRISTINA 11838532H

VICO RAMIREZ MIGUEL ANGEL 48566180R

VIEJO GONZALEZ BEATRIZ 46840591X

VILLA DIAZ RODRIGO 03900975Z

VILLA GARCIA FRANCISCO 49012719H

VILLACAMPA CARRASCO ESPERANZA 03927543V

VILLAR GONZALEZ ALEJA MARIA JOSE 70583833F

VILLARINO PANTOJA MARIA GUADALUPE 03868398M

VILLARRUBIA TORREGROSA SONIA 03936783B

VILLASEÑOR HERRERA BEATRIZ 47641454J

VILLEGAS OCAÑA BELEN 03930043X

VIÑUALES TOLEDANO CESAR 03922820D

YEPES CAMPOS YASMINA 03896028N

ZABALLOS SANCHEZ JESUS 70351795Q

ZURDO SANTIAGO NAZARETH 51670081Y

ZURITA GOMEZ EVA PILAR 03913690X

ASPIRANTES EXCLUIDOS

PRIMER 
APELLIDO

SEGUNDO
 APELLIDO

NOMBRE NIF CAUSA DE EXCLUSIÓN 

JAREÑO COBO MARIA VICTORIA 70581570K Solicitud presentada fuera de plazo

Segundo.–Publicar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo 
en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, y en el tablón de anuncios y en la página web del 
Ayuntamiento de Toledo: www. ayto-toledo.org.

Tercero.–Nombrar a los miembros del Tribunal calificador del proceso selectivo, en los términos 
siguientes:

TITULARES:
Presidente: 
D. Juan Miguel Jiménez Ramírez.
Vocales:
D. Pedro Conejo de la Cruz.
Dª. Izaskun Calvo Cecilia.
Dª. Mª. Isabel Millán Gomez.
Secretaria: 
Dª. Sigrid Sonsoles Gonseth García.
SUPLENTES:
Presidente: 
D. José Luis Cañas Álvarez.
Vocales:
Dª. Olga Sánchez-Vicente Arroyo.
D. Santiago Cosín Palomares.
D. Germán Miguel Yepes Vicente.
Secretario: 
D. Santago Mora-Granados Villarrubia.
Cuarto.–El ejercicio de la prueba selectiva se realizará el sábado día 8 de octubre de 2016, a las 10:00 

horas, en el Instituto de Enseñanza Secundaria “Universidad Laboral”. Avda. de Europa, número 28. Toledo.
Cúmplanse los trámites pertinentes”.
Contra la presente resolución los interesados  podrán interponer recurso potestativo de reposición en 

el plazo de un mes, a partir de la publicación en el Boletín Oficial de la Provincia de Toledo de la presente 
Resolución, de conformidad con lo que previene el artículo 116 en relación con el 107.1, ambos de la 
Ley 30/1992, modificada por Ley 4/1999, o ser impugnados directamente ante el orden jurisdiccional 
contencioso-administrativo.

Toledo 7 de septiembre de 2016.–El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.
N.º I.-5162

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
6.

00
00

51
62

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2016-09-12T07:50:07+0200
	SELLO




